НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
13.03.2019

  № 14/86
с. Новотроицкое
О внесении изменения в  реестр муниципального имущества муниципального образования Новотроицкое сельское поселение
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области:
1.1. Название «Памятник погибшим воинам» в с. Новотроицкое читать как «Памятник погибшим воинам в ВОв» с. Новотроицкое;
1.2. Название «Памятник погибшим воинам» в с. Соловецкое читать как «Памятник погибшим воинам в ВОв» с. Соловецкое;

1.3. Название «Памятник погибшим воинам» в с. Архангельское читать как «Памятник погибшим воинам в ВОв» с. Архангельское;

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.

Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А. Жданова